

ΔΕΛΤΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ Μ.Α.Ε. 246/55/65/Β/91/09 Γ.Ε.ΜΗ.54414821000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 27ης ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ -31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018)

	2018	2017
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	284.639,22	312.397,76
Μηχανολογικός εξοπλισμός	64.248,35	66.441,32
Λοιπός εξοπλισμός	62.356,88	77.050,38
Σύνολο	411.244,45	455.889,46
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή		
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Λοιπά	7.523,02	7.813,77
Σύνολο	7.523,02	7.813,77
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	418.767,47	463.703,23
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα		
Λοιπά αποθέματα	1.488,92	1.375,50
Σύνολο	1.488,92	1.375,50
Χρηματοοικονομικά στοιχεία		
Εμπορικές απαιτήσεις	330.009,67	310.431,38
Λοιπές απαιτήσεις	306.267,61	324.529,06
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	2.147,96	4.821,58
Σύνολο	638.425,24	639.782,02
Σύνολο Κυκλοφορούντων	639.914,16	641.157,52
Σύνολο Ενεργητικού	1.058.681,63	1.104.860,75

ΔΕΛΤΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ Μ.Α.Ε. 246/55/65/Β/91/09

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 27ης ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ -31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018)

	2018	2017
Καθαρή θέση		
Καταβεβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	734.235,00	734.235,00
Καταθέσεις ιδιοκτητών	78.284,80	18.000,00
Σύνολο	812.519,80	752.235,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	200,59	200,59
Αποτελέσματα εις νέο	- 241.332,79	- 152.421,44
Σύνολο	- 241.132,20	- 152.220,85
Σύνολο καθαρής θέσης	571.387,60	600.014,15
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια	175.083,34	181.760,95
Εμπορικές υποχρεώσεις	177.125,40	184.792,73
Λοιποί φόροι τέλη	59.489,22	44.328,94
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	82.978,76	95.798,42
Λοιπές υποχρεώσεις	- 7.382,69	- 1.834,44

Σύνολο	487.294,03	504.846,60
Σύνολο καθαρής θέσης ,προβλέψεων & υποχρ	1.058.681,60	1.104.860,75

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

	2018	2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	253.542,26	198.354,01
Κόστος πωλήσεων	269.895,21	272.263,76
Μικτό αποτέλεσμα	- 16.352,95	- 73.909,75
Λοιπά συνήθη έσοδα	- 16.352,95	- 73.909,75
Εξοδα διοίκησης	- 58.094,67	55.335,92
Λοιπά έξοδα και ζημίες	- 6.296,67	6.230,46
Κέρδη & ζημίες από διάθεση μηκυκλοφορούντων	620,00	
Λοιπά έσοδα και κέρδη	80.124,29	135.476,13
Αποτελέσματα πρό τόκων και φόρων	8.787,06	9.407,82
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	- 88.911,35	- 144.883,95
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα		
Αποτελέσματα πρό φόρων		

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥ Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ ΜΕΛΟΣ ΔΣ
 Μ.ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ Χ. ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ Μ.

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 20/7/2019